

ARH Holding ApS

Eivindsvej 12
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29211442

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Anne Riber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARH Holding ApS

Eivindsvej 12

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29211442

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anne Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 911 t.kr. før skat, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.850)	(7.262)
Andre finansielle indtægter	1	145.739	143.167
Andre finansielle omkostninger	2	(1.046.484)	(240.529)
Resultat før skat		(910.595)	(104.624)
Skat af årets resultat	3	200.282	22.710
Årets resultat		(710.313)	(81.914)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(769.213)	(139.114)
Resultatdisponering		(710.313)	(81.914)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.000	140.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.501.229	41.501.229
Finansielle aktiver	4	41.641.229	41.641.229
Anlægsaktiver		41.641.229	41.641.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.880	342.858
Udskudt skat		222.992	22.710
Andre tilgodehavender		3.079.317	3.332.273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.000	14.000
Tilgodehavender		3.993.189	3.711.841
Omsætningsaktiver		3.993.189	3.711.841
Aktiver		45.634.418	45.353.070

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.521.295	10.290.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		9.705.195	10.472.708
Anden gæld		35.921.622	34.875.361
Langfristede gældsforpligtelser	5	35.921.622	34.875.361
Anden gæld		7.601	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser		7.601	5.001
Gældsforpligtelser		35.929.223	34.880.362
Passiver		45.634.418	45.353.070
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.290.508	57.200	10.472.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(769.213)	58.900	(710.313)
Egenkapital ultimo	125.000	9.521.295	58.900	9.705.195

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.022	9.545
Øvrige finansielle indtægter	125.717	133.622
	145.739	143.167

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.046.484	240.529
	1.046.484	240.529

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(200.282)	(22.710)
	(200.282)	(22.710)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	140.000	41.501.229
Kostpris ultimo	140.000	41.501.229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000	41.501.229

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Format af 2013 ApS	Danmark	100	(491.319)	(494.424)
hunvaerk ApS	Danmark	100	40.607	11.491

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	35.921.622
	35.921.622

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden langfristet gæld på 35.922 t.kr. er sikret ved pant i kapitalandele i associeret virksomhed.
